
TARTU LINNAVALITSUS 

M A A R U S 

Tartu 10. detsember 1998. a nr 42 

Reklaami paigaldamise 
korra kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, reklaamiseaduse, Tartu 
Linnavolikogu 28. mai 1998. a määrusega nr 47 kinnitatud "Reklaamija kuulutusemaksu 
kehtestamine" ja Tartu Linnavolikogu 28. mai 1998. a määrusega nr 49 kinnitatud "Heakorra 
eeskirja" p 5.3.1., Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada "Reklaami paigaldamise kord" vastavalt lisale 1. 

2. Kinnitada reklaami paigaldusloa välja andmiseks esitatav avalduse vorm vastavalt lisale 2. 

3. Kinnitada reklaami paigaldusloa vorm vastavalt lisale 3. 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 13. aprilli 1995. a määrus nr 10 "Reklaami-ja 
kuulutusemaksu rakendamise juhend" ja Tartu Linnavalitsuse 26. septembri 1996. a määrus 
nr 15 "Reklaami-ja kuulutusemaksu rakendamise juhendi täiendamine". 

5. Määrus jõustub 01. jaanuarist 1999. a. 

Andrus Ansip 
linnapea Jüri Mölder 

linnasekretär 



2 

Lisa 1 

Tartu Linnavalitsuse 10. detsembri 1998. a 
määrusele nr 42 

REKLAAMI PAIGALDAMISE KORD 

I. ÜLDSÄTTED 
1.1. Käesolev kord sätestab reklaami paigaldamise ja mahavõtmise tingimused Tartu linna 
haldusterritooriumil. 
1.2. Reklaami paigaldamine on lubatud linnaplaneerimise osakonna (edaspidi osakond) poolt 
välja antud paigaldusloa alusel. 
1.3. Paigaldusloa taotlemist ei nõuta maksuvaba reklaami paigaldamiseks, v.a. reklaam pindalaga 
üle 0,5 m2. 

II. PAIGALDUSLOA TAOTLEMINE 
2.1. Reklaami paigaldamiseks esitab reklaami paigaldaja osakonnale järgmised dokumendid: 

2.1.1. vormikohane avaldus (esindaja puhul lisatakse volitusi tõendav dokument); 
2.1.2. äriühingu, mittetulundusühingu või sihtasutuse registriosakonna registrikaart või 
füüsilisest isikust ettevõtja elukohajärgses maksuametis registreerimist tõendav dokument; 
2.1.3. reklaami paigalduskoha territooriumi, hoone, rajatise või ühissõiduki omaniku või 
valdaja nõusolek; 
2.1.4. reklaamikavand koos mõõtude ja värvilahendustega; 
2.1.5. fassaadile paigaldatava reklaami puhul fassaadijoonis või - foto koos 
paigalduskoha ja antud fassaadil olemasolevate reklaamide äranäitamisega ning reklaami 
kinnituskonstruktsiooni projekt; 
2.1.6. territooriumile paigaldatava reklaami puhul asendiplaan 1:500 koos maapealsete ja 
maa-aluste tehnovõrkudega, kus on näidatud paigaldatava objekti asukoht, reklaami 
paigaldamisel trassi kaitsetsooni on nõutav asendiplaanil trassivaldajate nõusolek ; 
2.1.7. iseseisva reklaami kandekonstruktsiooni projekt ja fotomontaaz perspektiivvaatest; 

2.2. Nõuetekohaste lisadega esitatud avaldus registreeritakse osakonnas kuupäevaliselt ja 
kellaajaliselt. 
2.3. Osakond esitab registreeritud avalduse koos lisadega kooskõlastamiseks linnamajanduse 
osakonnale, Tartu Linna Transpordikeskusele ja rahandusosakonnale. 
2.4. Osakond väljastab reklaami paigaldusloa hiljemalt 20 tööpäeva jooksul arvates 
nõuetekohaste lisadega esitatud avalduse registreerimist osakonnas ning käesoleva määruse 
punktis 3.1. märgitud tingimustel. Puuduste korral esitatud dokumentides teatab osakond sellest 
reklaami paigaldajale hiljemalt 20 tööpäeva jooksul, määrates tähtaja puuduste kõrvaldamiseks. 
2.5. Paigaldusloa andmisest keeldumise otsustab linnavalitsus. Paigaldusloa andmisest võib 
keelduda, kui: 

2.5.1. reklaami paigaldaja on esitanud tegelikkusele mittevastavaid andmeid; 
2.5.2. reklaam ei vasta reklaamiseaduses sätestatud nõuetele; 
2.5.3. reklaami paigaldaja on reklaami-ja kuulutusemaksu võlglane; 
2.5.4. punktis 2.3. nimetatud kooskõlastuse andmisest keeldumine on põhjendatud; 
2.5.5. eelneva paigaldusloa kehtivuse ajal on reklaami paigaldajale tehtud korduvalt 
ettekirjutusi puuduste kõrvaldamiseks ; 



3 

2.5.6. reklaamikavand ei sobi hoone arhitektuurse stiili ja värvilahendusega, on 
proportsionaalselt sobimatu hoone ja ümbritseva linnaruumiga; 
2.5.7. reklaami paigaldaja on ilma paigaldusloata paigaldanud reklaami pärast 
käesoleva korra kehtima hakkamist; 
2.5.8. muudel õigusaktides sätestatud juhtudel. 

2.6. Korraldus paigaldusloa andmisest keeldumise kohta saadetakse paigaldajale 7 kalendripäeva 
jooksul peale selle vastuvõtmist. 

III PAIGALDUSLOA VÄLJAANDMINE 
3.1. Paigaldusluba antakse tähtajaga kuni 1 (üks) aasta. Reklaami- ja kuulutusemaksuga 
maksustamisele kuuluva reklaami paigaldamiseks antakse paigaldusluba pärast maksu tasumist 
tõendava dokumendi esitamist. 
3.2. Reklaami paigaldajal on eelisõigus taotleda uue paigaldusloa väljastamist samale asukohale, 
esitades vormikohase avalduse hiljemalt 20 tööpäeva enne paigaldusloa tähtaja lõppu. 

IV REKLAAMI PAIGALDAJA KOHUSTUSED 
4.1. Reklaami paigaldaja on kohustatud: 

4.1.1. korrektselt paigaldama reklaami vastavalt punktidele 2.1.4-2.1.7 ; 
4.1.2. tagama paigaldatud reklaami esteetilise väljanägemise kogu avalikustamise aja 
jooksul. Lõhutud, määrdunud või rikutud reklaam tuleb korrastada või maha võtta 
vastava ettekirjutuse esitamisest 14 kalendripäeva jooksul; 
4.1.3. avalikustatud reklaami muutmisel esitama uue taotluse kehtestatud korras; 
4.1.4. maha võtma reklaami hiljemalt 5 kalendripäeva jooksul paigaldusloa tähtaja 
möödumist; 
4.2.5. mittestatsionaarse reklaami paigaldamise korral jälgima, et oleks tagatud jalakäijate 
ja sõidukite liiklusohutus; 
4.2.6. täitma tähtajaks volitatud ametiisikute poolt tehtud ettekirjutusi; 
4.2.7. teatama osakonnale, kui reklaami eksponeerimise aeg jääb lühemaks kui 
paigaldusloal märgitu. 

V PAIGALDUSLOA KEHTIVUSE LÕPPEMINE 
5.1. Kui reklaami paigaldusaeg jääb lühemaks kui paigaldusloal märgitud, tuleb reklaami 
mahavõtmisest osakonnale teatada kirjalikult 2 tööpäeva ette. 
5.2. Paigaldusloa tunnistab kehtetuks linnavalitsus juhul, kui reklaami paigaldaja: 

5.2.1. ei ole täitnud reklaami- ja kuulutusemaksu maksuhalduri ettekirjutusi; 
5.2.2. on esitanud paigaldusloa taotlemisel valeandmeid; 
5.2.3. ei ole paigaldanud reklaami ühe kuu jooksul pärast paigaldusloa välja andmist; 
5.2.4. ei täida tähtajaks ametiisikute poolt tehtud ettekirjutusi; 
5.2.5. muudel õigusaktides sätestatud juhtudel. 

5.3. Korraldus paigaldusloa kehtetuks tunnistamise kohta saadetakse paigaldajale 7 kalendripäeva 
jooksul peale selle vastuvõtmist. 

VI KONTROLL JA REKLAAMI MAHAVÕTMINE 
6.1. Reklaami paigaldaja on kohustatud reklaami maha võtma 5 kalendripäeva jooksul pärast 
paigaldusloa tähtaja möödumist. 
6.2. Punktis 6.1. nimetatud tähtajaks mahavõtmata reklaam kuulub eemaldamisele ja kulud 
nõutakse sisse selle paigaldajalt. 
6.3. Kontrolli reklaami paigaldamise üle teostavad linnamajanduse ja linnaplaneerimise 
osakondade juhatajate poolt määratud ametiisikud. 



4 

6.4. Käesoleva määruse rikkumise avastamisel on punktis 6.3 nimetatud ametiisikutel õigus teha 
ettekirjutus või hoiatus ja anda tähtaeg puuduste kõrvaldamiseks. 

Jüri Mölder 
linnasekretär 



s 

Lisa 2 

Tartu Linnavalitsuse 10. detsembri 1998. a 
määrusele nr 42 

A V A L D U S 

REKLAAMI PAIGALDUSLOA VÄLJA ANDMISEKS 

Palun anda välja paigaldusluba reklaami, kuulutuse paigaldamiseks. 

Paigaldaja (või volitatud isiku) nimi 

Aadress ja telefon 

Registri- või isikukood 

Paigaldaja arveldusarve 

Paigaldamise asukoht (aadress),, 

Ühissõiduki riiklik registreerimisnumber 

Paigaldusloa tähtaeg 

Paigaldaja on esitanud 

Reklaami paigaldamise korra, Tartu linna heakorra eeskirja ja 
reklaami-ja kuulutustemaksuga olen tutvunud. 

(avalduse esitamise kuupäev) 

(taotleja allkiri või tema esindaja nimi ja allkiri) 

KOOSKÕLASTATUD 
linnaplaneerimise osakond 
linnamajanduse osakond 
Tartu Linna Transpordikeskus 
rahandusosakond 



6 

Lisa 3 

Tartu Linnavalitsuse 10. detsembri 1998. a 
määrusele nr 42 

REKLAAMI PAIGALDUSLUBA NR 

Välja antud 199..a. 

Paigaldaja nimi, 

Aadress 

Reklaami asukoht 

Ühissõiduki riiklik registreerimisnumber 

Loa kehtivuse tähtaeg 

(loa välja andja nimi, ametinimetus, allkiri ja pitsat) 


